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单位：元

项目 年初预算 项目 年初预算

公共财政预算拨款收入 17,799,386.96 一般公共服务支出 5460385.78

附属单位上缴收入（非财政专户核拨） 政府办公厅（室）及相关机构事务 5460385.78

其他收入 行政运行 3558934.41

用事业基金弥补收支差额 一般行政管理事务 125400.00

政府性基金预算拨款 事业运行 1776051.37

专户资金收入 公共安全支出 1755375.50

事业收入（不含专户核拨资金） 公安 1755375.50

事业单位经营收入 一般行政管理事务 1350756.00

上级补助收入（非财政专户核拨） 执法办案 404619.50

社会保障和就业支出 3472866.48

人力资源和社会保障管理事务 1954288.00

劳动保障监察 80000.00

其他人力资源和社会保障管理事务支出1874288.00

行政事业单位离退休 1028878.48

未归口管理的行政单位离退休 10080.00

机关事业单位基本养老保险缴费支出 727713.20

机关事业单位职业年金缴费支出 291085.28

社会福利 190800.00

其他社会福利支出 190800.00

残疾人事业 132800.00

残疾人康复 12000.00

残疾人就业和扶贫 4000.00

其他残疾人事业支出 116800.00

特困人员救助供养 166100.00

城市特困人员救助供养支出 166100.00

城乡社区支出 6050500.00

城乡社区环境卫生 6050500.00

城乡社区环境卫生 6050500.00

住房保障支出 1020259.20

住房改革支出 1020259.20

住房公积金 820788.00

提租补贴 1255.20

购房补贴 198216.00

灾害防治及应急管理支出 40000.00

应急管理事务 40000.00

一般行政管理事务 40000.00

本年收入小计： 17,799,386.96 本年支出小计： 17,799,386.96

上年结余、结转

  基本支出结余、结转

  项目支出结余、结转

收入合计： 17,799,386.96 支出合计： 17,799,386.96

制表人：城南街道办事处 制表日期：2019-01-31

2019年部门收支预算总表(01)

单位： [103013]绍兴市越城区城南街道办事处

收入 支出



单位：元

项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款 17,799,386.96 一般公共服务支出 5,460,385.78

  一般公共预算 17,799,386.96 　政府办公厅（室）及相关机构事务 5,460,385.78

  政府性基金预算 　　行政运行 3,558,934.41

　　一般行政管理事务 125,400.00

　　事业运行 1,776,051.37

公共安全支出 1,755,375.50

　公安 1,755,375.50

　　一般行政管理事务 1,350,756.00

　　执法办案 404,619.50

社会保障和就业支出 3,472,866.48

　人力资源和社会保障管理事务 1,954,288.00

　　劳动保障监察 80,000.00

　　其他人力资源和社会保障管理事务
支出

1,874,288.00

　行政事业单位离退休 1,028,878.48

　　未归口管理的行政单位离退休 10,080.00

　　机关事业单位基本养老保险缴费支
出

727,713.20

　　机关事业单位职业年金缴费支出 291,085.28

　社会福利 190,800.00

　　其他社会福利支出 190,800.00

　残疾人事业 132,800.00

　　残疾人康复 12,000.00

　　残疾人就业和扶贫 4,000.00

　　其他残疾人事业支出 116,800.00

　特困人员救助供养 166,100.00

　　城市特困人员救助供养支出 166,100.00

城乡社区支出 6,050,500.00

　城乡社区环境卫生 6,050,500.00

　　城乡社区环境卫生 6,050,500.00

住房保障支出 1,020,259.20

　住房改革支出 1,020,259.20

　　住房公积金 820,788.00

　　提租补贴 1,255.20

　　购房补贴 198,216.00

灾害防治及应急管理支出 40,000.00

　应急管理事务 40,000.00

　　一般行政管理事务 40,000.00

收入总计 17,799,386.96 支出总计 17,799,386.96

制表日期：2019-01-31

2019年部门财政拨款收支预算总表
单位： [103013]绍兴市越城区城南街道办事处

收入 支出



科目代码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

合计 17799386.96 7384123.46 10415263.50

  201 一般公共服务支出 5460385.78 5334985.78 125400.00

    20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 5460385.78 5334985.78 125400.00

      2010301 行政运行 3558934.41 3558934.41

      2010302 一般行政管理事务 125400.00 125400.00

      2010350 事业运行 1776051.37 1776051.37

  204 公共安全支出 1755375.50 1755375.50

    20402 公安 1755375.50 1755375.50

      2040202 一般行政管理事务 1350756.00 1350756.00

      2040220 执法办案 404619.50 404619.50

  208 社会保障和就业支出 3472866.48 1028878.48 2443988.00

    20801 人力资源和社会保障管理事务 1954288.00 1954288.00

      2080105 劳动保障监察 80000.00 80000.00

      2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 1874288.00 1874288.00

    20805 行政事业单位离退休 1028878.48 1028878.48

      2080504 未归口管理的行政单位离退休 10080.00 10080.00

      2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 727713.20 727713.20

      2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 291085.28 291085.28

    20810 社会福利 190800.00 190800.00

      2081099 其他社会福利支出 190800.00 190800.00

    20811 残疾人事业 132800.00 132800.00

      2081104 残疾人康复 12000.00 12000.00

      2081105 残疾人就业和扶贫 4000.00 4000.00

      2081199 其他残疾人事业支出 116800.00 116800.00

    20821 特困人员救助供养 166100.00 166100.00

      2082101 城市特困人员救助供养支出 166100.00 166100.00

  212 城乡社区支出 6050500.00 6050500.00

    21205 城乡社区环境卫生 6050500.00 6050500.00

      2120501 城乡社区环境卫生 6050500.00 6050500.00

  221 住房保障支出 1020259.20 1020259.20

    22102 住房改革支出 1020259.20 1020259.20

      2210201 住房公积金 820788.00 820788.00

      2210202 提租补贴 1255.20 1255.20

      2210203 购房补贴 198216.00 198216.00

  224 灾害防治及应急管理支出 40000.00 40000.00

    22401 应急管理事务 40000.00 40000.00

      2240102 一般行政管理事务 40000.00 40000.00

2019年区级部门一般公共预算支出表
单位： [103013]绍兴市越城区城南街道办事处 单位：元



科目代码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

2019年区级部门政府性基金预算支出表
单位： [103013]绍兴市越城区城南街道办事处 单位：元



单位：元

科目编码 科目名称

总计 7,384,123.46

301 工资福利支出 3,961,829.45

   30101    基本工资 808,824.00

   30102    津贴补贴 1,533,153.60

   30108    机关事业单位基本养老保险缴费 451,739.60

   30109    职业年金缴费 180,695.84

   30110    职工基本医疗保险缴费 140,636.16

   30111    公务员医疗补助缴费 251,856.64

   30112    其他社会保障缴费 14,063.61

   30113    住房公积金 568,272.00

   30199    其他工资福利支出 12,588.00

302 商品和服务支出 983,814.00

   30201    办公费 182,394.00

   30205    水费 10,000.00

   30206    电费 130,000.00

   30207    邮电费 40,000.00

   30213    维修（护）费 40,000.00

   30227    委托业务费 58,000.00

   30228    工会经费 49,500.00

   30229    福利费 211,200.00

   30239    其他交通费用 209,760.00

   30299    其他商品和服务支出 52,960.00

303 对个人和家庭的补助 55,109.60

   30302    退休费 1,029.60

   30305    生活补助 9,600.00

   30307    医疗费补助 44,000.00

   30309    奖励金 480.00

321 工资福利支出_事业 2,255,870.41

   32101    基本工资_事业 491,628.00

   32102    津贴补贴_事业 58,680.00

   32107    绩效工资_事业 888,240.00

   32108    机关事业单位基本养老保险缴费_事业 275,973.60

   32109    职业年金缴费_事业 110,389.44

   32110    职工基本医疗保险缴费_事业 84,851.52

   32111    公务员医疗补助缴费_事业 74,245.08

   32112    其他社会保障缴费_事业 13,788.37

   32113    住房公积金_事业 252,516.00

   32199    其他工资福利支出_事业 5,558.40

322 商品和服务支出_事业 127,500.00

   32228    工会经费_事业 22,500.00

   32229    福利费_事业 105,000.00

2019年绍兴市越城区城南街道办事处一般公共预算基本支出表

部门预算经济分类科目
2019年初预算金额



单位：元

科目编码 科目名称

总计 7,384,123.46

501 机关工资福利支出 3,961,829.45

 50101 工资奖金津补贴 2,341,977.60

 50102 社会保障缴费 1,038,991.85

 50103 住房公积金 568,272.00

 50199 其他工资福利支出 12,588.00

502 机关商品和服务支出 983,814.00

 50201 办公经费 832,854.00

 50205 委托业务费 58,000.00

 50209 维修（护）费 40,000.00

 50299 其他商品和服务支出 52,960.00

505 对事业单位经常性补助 2,383,370.41

 50501 工资福利支出 2,255,870.41

 50502 商品和服务支出 127,500.00

509 对个人和家庭的补助 55,109.60

 50901 社会福利和救助 54,080.00

 50905 离退休费 1,029.60

制表人：城南街道办事处 制表日期：2019-01-31

2019年绍兴市越城区城南街道办事处一般公共预算基本支出表

政府预算经济分类科目

2019年初预算数



基本支出结余、

结转

项目支出结

余、结转

总计 17,799,386.96 17,799,386.96

  103 政府 17,799,386.96 17,799,386.96

    103013绍兴市越城区城南街道办事处 17,799,386.96 17,799,386.96

2019年部门收入预算总表

单位代码 单位名称 合计
公共财政预算拨

款收入

单位： [103013]绍兴市越城区城南街道办事处 金额单位：元

上年结余、结转

制表人：城南街道办事处 制表日期：2019-01-31

附属单位上缴收

入（非财政专户

核拨）

其他收入
用事业基金弥补

收支差额

政府性基金

预算拨款
专户资金收入

事业收入（不含

专户核拨资金）

事业单位经营

收入

上级补助收入

（非财政专户核

拨）



人员支出 日常公用支出

总计 17,799,386.96 6,272,809.46 1,111,314.00 10,415,263.50

绍兴市越城区城南街道办事处 17,799,386.96 6,272,809.46 1,111,314.00 10,415,263.50

制表人：城南街道办事处 制表日期：2019-01-31

单位名称 合计 项目支出 事业单位经营支出对附属单位补助支出上缴上级支出

2019年部门支出预算总表
单位： [103013]绍兴市越城区城南街道办事处 金额单位：元

基本支出



金额单位：元

合计

1.因公出国（境）费

2.公务接待费

3.公务用车购置及运行费

其中： 公务用车购置费

      公务用车运行维护费

项目 2019年预算数

2019年区级部门（单位）一般公共预算“三公”经费表


